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J2score 20/.5 CARACTERISTICAS

S:SERIE

O: OPCIONAL

T403

CHASIS

MOTOR FORD

125¢cv

T413

125cv

T442

125¢cv

T463

125cv

AIRE ACONDICIONADO DE CABINA MANUAL

EJE TRASERO ENSANCHADO + CHASIS ESPECIAL REBAJADO (mm)

1980

1980

1980

1980

DISTANCIA ENTRE EJES (mm)

3300

3954

3954

3954

ABS

ESP

AIRBAG

REGULADOR DE VELOCIDAD

FAROS ANTINIEBLA DELANTEROS

FAROS HALOGENOS CON ILUMINACION DE ANGULO FIJA

ASIENTOS CONDUCTOR Y PASAJERO GIRATORIOS, ALTURA REGULABLE, 2 REPOSABRAZOS, ASIENTO RECLINABLE

CIERRE CENTRALIZADO CON MANDO A DISTANCIA Y ELEVALUNAS ELECTRICOS

RETROVISORES ELECTRICOS Y CALEFACTADOS

VOLANTE FORRADO EN CUERO

VOLANTE REGULABLE EN ALTURA

RADIO CON MANDOS EN EL VOLANTE

PALANCA FRENO DE MANO ESCAMOTEABLE

PORTAOBJETOS TECHO CABINA TIPO AVION

wln|n|n|n|o|un|n]|o|o|n|~|n|n

CELULA EXTERIOR

CARROCERIA DE POLIESTER (SIN MADERA)

nlnlunlnn|Ofn|vn|0|0 (v |~ |n|n

nln|n|n|un|o|un|n]|o|o|n|~|n|n

nln|n|n|n|o|un|n]|o|o|vn|~|n|n

VENTANAS DOBLE VIDRIO

TECHO PANORAMICO PRACTICABLE SEITZ (con mosquitera y oscurecedor) 710 mm X 1050 mm

VENTANA PUERTA ENTRADA

BOMBONA(S) DE GAS 13 Kg

Nl %

CELULA INTERIOR

r[O|ln|n|n

Nl %

N[} (%

FUNDAS CABINAY COJINES AMBIENTE CELULA Y DESENFUNDABLES S S S S
PIE_ DE MESA CENTRAL TELESCOPICO MULTIPOSICION S S S S
CAJONES CON FINAL DE CARRERA AUTOMATCA Y SILENCIOSO S S S S

CAMA SUSPENDIDA DE TECHO

MANUAL

COCINA

MANUAL

MANUAL

MANUAL

FREGADERO Y COCINA 3 FUEGOS ENCASTRADOS S S S S
CAMPANA EXTRACTORA o () o [¢]
FRIGORIFICO 140L AES CON CAJON PORTABOTELLAS (9 x 1,5L) INDEPENDIENTE S S S
CUARTO DE ASEO

DUCHA INDEPENDIENTE S S S
VENTANA EN BANO S S S

CAPACIDAD DEPOSITOS AGUA

AGUAS LIMPIAS (LITROS) 50/127L 50/127L 50/127L 50/127L
AGUAS GRISES (LITROS) 105L 105L 105L 105L
CALEFACCION

CALEFACCION A GASOIL 3500W 4000W 4000W

COMBI CALEFACCION/CALENTADOR AGUA A GAS 4000W

COMBI CALEFACCION/CALENTADOR AGUA A GAS 6000W

MONOCONTROL (PERMITE UTILIZAR EL GAS EN CIRCULACION)

INSTALACION ELECTRICA

ILUMINACION INTERIOR DE LED

LUZ EXTERIOR

O|wn
Ol|wn
O|wn
Of» [ O|0|»n

DIMENSIONES/MASA/PLAZAS

LONGITUD /ANCHO / ALTURA (cm) 599X230X289 651X230X289 699X230X289 735X230X289
MASA EN VACIO EN ORDEN DE MARCHA (Kg) (+/-5%) 2880 3065 3080 3076
MASA REMOLCABLE (Kg) 1000 1000 1000 1000
PLAZAS EN CIRCULACION / PLAZAS COMER / PLAZAS DORMIR 4/5/3 5/5/5 5/5/5 5/5/5

DIMENSIONES CAMAS (cm)

TRASERA 135/129X215 2X(90/75X210) 138/125X215 189X80 +197X80

CAMA SUSPENDIDA DEL TECHO O CAPUCINE 100X193 140/120X193 140/120X193 140/120X193
COMEDOR 100X200 90X210 90%210 90X210

GARAJE Y PORTONES I B
DIMENSION PORTON DERECHO 60X90 60X115 85X115 85X115

DIMENSION PORTON IZQUIERDO 60X90 60X115 60X90 85X115

ALTURA MAXIMA EN EL GARAJE 98 123 112

Atencidn: la masa de eventuales accesorios opcionales reducira la carga ttil y posiblemente el nimero real de plazas en circulacién. Al cargar el vehiculo completamente, es imperativo asegurarse que la carga maxima autorizada, asi como las cargas maximas sobre los ejes no se sobrepasan.
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